
Powiatowy Zarząd Dróg                                                         Łaziska Górne dnia 04-05-2017 
z/s w Łaziskach Górnych 
Znak sprawy: PZD.ZP.3201.02.2017 
 
 
 

ZESTAWIENIE OFERT  
złożonych w przetargu nieograniczonym na wykonanie zadania: 

Bieżące utrzymanie zieleni w pasie drogowym dróg powiatowych  
na terenie Powiatu Mikołowskiego 

 
 
 
Na sfinansowanie zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć 120 000,00zł. brutto 
Termin wykonania zadania tj. 15.12.2017r.  
Termin płatności tj. 14 dni od daty złożenia faktury  
 
 

data wpływu 
Nr oferty 

Nazwa oferenta, 
adres Cena w zł. 

 
Ilość 

dodatkowego 
sprzętu  

 
04-05-2017 
godz.08.16 

nr 1 
 

 
OGRODOWE WARIACJE  
 Tomasz Fuchs 
43-188 Orzesze  
ul.Pisrka 97 
 

netto:   109 471,00 

brutto:  118 228,68 

 

13szt. 

 
04-05-2017 
godz.08.35 

nr 2 
 

 
Firma Usługowa TEREN  
Janusz Szczepek 
43-170 Łaziska Górne 
ul.Okrężna 7 
 

netto:   111 090,40 

brutto: 119 977,63 

 

5szt. 

 
04-05-2017 
godz.08.45 

nr 3 
 

 
AGRO-MAR Zakłąd Projektowania 
Urządzania i Utrzymania Terenów 
Zieleni Marek Trzcionka 
43-190 Mikołów ul.Jagodowa 22a 
 

netto:   221 564,40 

brutto: 239 289,55 

 

10szt. 

 
04-05-2017 
godz.08.55 

nr 4 
 

 
FFHU FRESCO ECO 
Bogusława Golis 
41-804 Zabrze ul.Knurowska 35A 

netto:   165 191,00 

brutto: 178 406,28 

 

8szt. 

 


